中共南昌市统计局党组
洪统党组字〔2022〕14 号

关于调整局领导工作分工的通知

局机关各科室，局属各单位：

因人事变动和工作需要，经局党组会研究决定，现将局领

导分工调整如下：

党组书记、局长兰 园：主持全面工作。

党组成员、副局长肖玉芳：协助局长分管法规与设计管理

科、能源统计科、执法大队。

党组成员、副局长许卫群：协助局长分管国民经济核算科、

固定资产投资统计科、服务业统计科。

党组成员、副局长胡强：协助局长分管办公室、国民经济

综合统计科、新经济统计监测科。

四级调研员胡林发：协助局长分管机关党委（含工青妇组

织）、普查中心、乡村振兴工作。

四级调研员张志萍：协助局长分管贸易外经统计科、人口

就业与科技环保统计科、农业统计科。

四级调研员刘 程：受局长委托，协助局长分管工业统计、

普查中心统计业务方面工作。

为提高工作效率，保证工作连续性，局领导实行 AB 岗负责

制，即在 A 岗责任人因出差或其他原因离岗期间，由 B 岗责任

人代为履行岗位职责。具体为：肖玉芳同志与胡强同志，许卫

群同志与胡强同志，胡林发同志与张志萍同志，张志萍与刘程

同志，互为 AB 岗。

中共南昌市统计局党组

2022 年 5 月 9 日

抄报:市委、市委组织部，江西省统计局

南昌市统计局办公室 2022 年 5 月 9 日印发